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Innkomne saker 

Forslagsstiller: Valgkomiteen  
Sak 1  
 
Det har i flere år vært vanskelig å skaffe folk til å sitte i styret i klubben. Vi i 
valgkomiteen opplever at flere poengterer at det er hyggelig, meningsfullt og at man 
trives med vervet, men at man gjerne skulle fått noe igjen for arbeidet. Vi har sett på 
andre klubber som har høy aktivitet og lite problemer med å skaffe folk til styret, og 
ønsker å lære av deres erfaring.  
 
Vi ønsker derfor å foreslå at klubbens styre får mulighet til å delta på stevner i 
klubbens regi uten å betale påmeldingsavgift eller disiplinavgift på én hest. Hvis den 
som sitter i styret selv ikke konkurrerer, kan barn, samboer, ektefelle eller lignende få 
plassen, men det kan ikke gis til en venn uten familierelasjon.  
 
Forslag til vedtak:  
De som har styreverv i Villingur Islandshestforening får delta på stevner i klubbens 
regi uten å betale påmeldingsavgift eller startavgift på én hest per stevne. Dette kan 
overføres til familiemedlemmer om man selv ikke rir, her brukes skjønn.   
 
 
Forslagsstiller: Valgkomiteen  
Sak 2. Faller hvis sak 1 går gjennom  
Vi ønsker å foreslå at klubbens styre får mulighet til å delta på stevner i klubbens regi 
uten å betale påmeldingsavgift eller disiplinavgift på én hest på inntil to stevner i året, 
men ikke WR stevner. Hvis den som sitter i styret selv ikke konkurrerer, kan barn, 
samboer, ektefelle eller lignende få plassen, men det kan ikke gis til en venn uten 
familierelasjon.  
 
Forslag til vedtak:  
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De som har styreverv i Villingur Islandshestforening får delta på to stevner i klubbens 
regi årlig på én hest per stevne uten å betale påmeldingsavgift eller startavgift. Dette 
gjelder ikke WR stevner. Dette kan overføres til familiemedlemmer om man selv ikke 
rir, her brukes skjønn. 
 
Styrets henstilling: Styret er delt på sak 1 og 2, de henstiller til årsmøtet.  
 
 
Forslagsstiller: Valgkomiteen  
Sak 3 Kjønnsfordeling  
Per i dag lyder Villingurs lov, under kapittel om kjønnsfordeling slik:  
“Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv. og ved representasjon til 
årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. 
Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i 
medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det 
velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der 
det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved 
beregningen av kjønnsfordelingen. 
 
(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, 
skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært 
årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, 
komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er valgt/oppnevnt. 
 
(3) Idrettskretsen kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder 
innkalle til nytt årsmøte eller 
foreta ny oppnevning. 
 
(4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen. Det skal 
så langt mulig søkes om dispensasjon i forkant. Søknad om dispensasjon må være 
sendt til idrettskretsen innen 
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14 dager etter årsmøtet. Dispensasjon kan kun gis for én valgperiode/oppnevning av 
gangen. 
 
 
Vi mener teksten bør endres slik at ordlyden i Villingurs lov er identisk med ordlyden i 
NIHF sin lov. 
 
 
 
Forslag til vedtak, teksten endres til:  
 
(1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv. og ved representasjon til 

årsmøte/ting, bør begge kjønn være representert. Sammensetningen bør 
være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik 
at det ved valg/oppnevning av mer enn tre personer bør velges/oppnevnes 
minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges 
mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved 
beregningen av kjønnsfordelingen.   

(2) Ved representasjon bør den delegasjon som faktisk møter tilfredsstille 
bestemmelsen.  

 
 
Styrets henstilling: Styret har sendt forespørsel til Jus avdelingen hos 
Idrettsforbundet. Hvis dette blir godkjent av NIF er styret positive til forslaget.  
 
 
Sak 4: Baneanlegg i samarbeid med SJR 
Forslagsstiller: Tormod Bryn på vegne av Karen og Grete Fosså Handeland 
 
Sandnes kommune planlegger flytting av Sandnes og Jæren rideklubb. De har fått 
avtale om å kjøpe nabogården like ved oss, og argumenterer for ar det kan gi positiv 
klyngeeffekt for både oss og Røyrvik aktivitetsgård. 
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Men siden vi driver et privat ridetilbud med turer i helger og ferier beregnet for 
turister, ulike grupper innen psykisk helse og folk flest, i tillegg til rideskole og 
terapiridning for rundt 200 elever hver uke har vi valgt å prioritere kun et 
breddetilbud.  
 
De lokale islandshestforeningene, Villingur og Isafold har i tillegg valgt å legge til 
rette også for konkurranse- og eliteryttere innen gangartsridning. Isafold har de 
senere år avholdt et julestevne hos oss for både våre elever og andre. Men dette har 
vi egentlig ikke stor nok plass for i vårt anlegg. Villingur har pr i dag et anlegg på 
Forsand som drives av klubben. Øvrige anlegg er privateid og dermed lite 
fremtidsrettet. Isafold hadde et anlegg som kommunen valgte å ta til parkeringsplass 
ved Dalsnuten, og de har pr i dag kun leieavtale med privat anlegg på Sviland.  
 
Vi vil med dette be Villingur vurdere å inngå et samarbeid med SJR for å tilrettelegge 
en ovalbane, evnt med passtrekk, som også kan benyttes for islandshestforeningen. 
Gjerne i samarbeid mellom Isafold og Villingur.  
 
Styrets henstilling: Styret vil at det skal settes ned en komite som sjekker mer fakta 
om det i det hele tatt er aktuelt for oss. Hvis dette er aktuelt for klubben må det bli et 
ekstraordinært årsmøte på veien videre.  
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